

ZAPROSZENIE

W imieniu Stowarzyszenia Absolwentów Państwowych Szkół Budownictwa w Bytomiu oraz Dyrekcji Szkoły serdecznie zapraszamy na ŚWIĘTO ABSOLWENTÓW BUDOWLANKI obchodzone w ramach Jubileuszu XXX-lecia Stowarzyszenia Absolwentów Państwowych Szkół Budownictwa w Bytomiu

Tegoroczne ŚWIĘTO ABSOLWENTÓW BUDOWLANKI odbędzie się w dniu **9 czerwca 2018 r.** (sobota) w siedzibie Szkoły w Bytomiu, przy ul. Powstańców Śląskich 10. Podczas tego trzydziestego jubileuszowego wydarzenia pragniemy przybliżyć historię Szkoły i Stowarzyszenia oraz zaznaczyć rolę, jaką odegrała w kształtowaniu regionu i osobowości absolwentów naszej szkoły.

W programie uroczystości zaplanowano panel dyskusyjny, w którym wezmą udział: m.in. wieloletni **Dyrektor Szkoły mgr inż Marian Ostapczyk** oraz wybitni Absolwenci .

Gościem specjalnym obchodów będzie polski piosenkarz i kabareciarz **Krzysztof Respondek**. Jubileusz uświetni również występ **Szkolnej Orkiestry Dętej PSB w Bytomiu** oraz występ zespołu szkolnych **Mazuretek**. W ramach Święta Absolwenta przewidziano wiele atrakcji w tym także rozgrywki sportowe, np mini turniej piłki siatkowej, rozegrany pomiędzy absolwentami, nauczycielami oraz uczniami PSB. Sugerujemy również, aby wykorzystać Święto Absolwentów do zorganizowania spotkań klasowych oraz pogadanek towarzyskich w swoim „absolwenckim” gronie.

Prosimy o wcześniejsze zgłaszanie chęci zorganizowania własnych spotkań klasowych poszczególnych roczników w odpowiednich salach lekcyjnych wysłanych na adres 30lat@absolwentpsb.bytom.pl, bądź telefonicznie do Jacka Chrzążcza +48501 70 33 77.

Ze względów organizacyjnych i logistycznych bardzo prosimy o potwierdzenie swojego uczestnictwa mailowo na adres: 30lat@absolwentpsb.bytom.pl, telefonicznie lub sms +48604 560 027 lub +48501 70 33 77. Jednocześnie **bardzo prosimy** o potwierdzenie swojego uczestnictwa w naszym Świącie wpłacając symboliczne 10 zł na podane konto bankowe do **30.04.2018r.** w tytule wpłaty wpisując: Święto Absolwentów Budowlanki – imię i nazwisko – rok ukończenia Szkoły.

konto bankowe (PLN): PKO BP BYTOM 74 1020 2368 0000 2402 0021 8446

W załączeniu szczegółowy Program Święta Absolwentów Budowlanki.

Pozdrawiam

Zbigniew Szczerba
Prezes Zarządu Stowarzyszenia